VMPA2-FB-AP-2-1-S0

Festo-Teilenummer: 555902

Beschreibung

Anschlussplatte

1I8BF

IBF GmbH
Bruchstralle 22 - 24
57258 Freudenberg

Telefon: +49(0) 2734 276967

Anschlussplatte VMPA2-FB-AP-2-1-S0 Breite=43 mm, Ldnge=107,3 mm, Rastermal=21 mm, Max.
Anzahl der Ventilplatze=2, Betriebsdruck Mpa=-0,09 - 1 MPa

Datenblatt

Merkmal

Breite

Lange

RastermaR

Max. Anzahl der Ventilplatze
Betriebsdruck

Steuerdruck
Korrosionsbestandigkeitsklasse KBK
Umgebungstemperatur
Produktgewicht
Pneumatischer Anschluss 2
Pneumatischer Anschluss 4
Werkstoffhinweis

Werkstoff Anschlussplatte

Eigenschaft
43 mm

107,3 mm

21 mm

2

-0,9 - 10 bar
3-8 bar

0 - keine Korrosionsbeanspruchung
-5-50°C
185¢

G1/8

G1/8

RoHS konform

Aluminium-Druckguss

Technische Anderungen vorbehalten. Fiir Schreibfehler, Irrtiimer und Unvollstandigkeiten ibernehmen wir keine Haftung.



